
FitScale W6 BT Black

1



je značka pro rodinný život. Staráme se o to, aby lidé měli k dispozici produkty, které 
jim pomohou s péčí o sebe a jejich rodinu. Ať už se jedná o chůvičky na hlídání dětí, 

produkty ústní hygieny nebo zdravotní pomůcky v podobě teploměrů, vah a 
podobného zboží, vždy dbáme na moderní technologie.

Každý z našich produktů prochází před uvedením na trh dlouhodobým testováním a 
vývojem, takže můžeme našim klientům zaručit vysoký standard a maximální 

spokojenost.



19 měřených 
indexů těla

Barevný LCD 
displej

Kompletní historie 
měření i vážení

Přehledné grafy a 
statistiky

Zdravotní report Rychlá diagnostika na 
displeji

Prémiové krycí sklo Sdílení dat pomocí 
aplikace

Až 8 uživatelů Rozeznání uživatelů



Technické parametry

Typ váhy Bioelektrická impedanční bluetooth váha

Způsob měření Bioelektrická impedanční analýza

Počet měřených indexů 19 v aplikaci / 7 na displeji

Měřené indexy Hmotnost, BMI (Body mass index), BFR (Blood flow
restriction), BMR (Basal metabolic rate), svalová 
frekvence, svalová hmota, poměr vody v těle, 
kosterní hmotnost, množství bílkovin v těle, 
metabolický věk, viscerální tuk, standardní hmotnost, 
kontrolu váhy, poměr tuku v těle, hmotnost bez tuku, 
úroveň obezity, tělesný typ, hodnota bílkovin, skóre

Počet uživatelů 8

Rozsah vážení 0,2 ~ 180 kg

Maximální hmotnost 180 kg

Maximální odchýlení 0,1 kg

Mobilní aplikace ano

Displej Barevný LCD

Konektivita Bluetooth

Kompatibilita Android, iOS

Synchronizace Apple HealthKit, Google Fit, Fitbil

Napájení 4x AAA, 6 V

Spotřeba energie / stand by < 50 mA / < 100 uA

Automatické vypnutí ano

Výrobní materiál Tvrzené sklo + ABS

Hmotnost 1,8 kg

Rozměry 300 x 300 x 24,5 mm

Barevné provedení černá




